1

J

\

PODER J U DI C I Á RIO

Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão
N.·_gJ.12../...2.3__

Classe J

Relator, o Exmo. Sr. JlJIZ CLEOHES CUNHA .

(ALTO ALEGRE DO PIND.AIIB ) •·
Procedência: são Lu:i2 ona -

--------------- ----
Assunto : O PRESIDENTE DA ASSEl,IBLÉIA LEGI SLATI VA DO ESTADO DO 11AR.ANHÃO P.E-

QUER PROVID~NCI AS ADEQUADAS À CONVOCAÇÃO DE CONSULTA PLEBI SCI TÁRI A .PAI,t;._. ~RI -;
. . AÇÃO DO i\'IUNIC1PI O DE ALTO ALEGRE DO PI ND.AIIB . J

JULGADO l o~I 1' q :s \

. u ga o Em 1 \.f ! rJ t.í / 19 lf
Ju!gado Em J41 06 ! 1~94

Lido Em 16 I o<. ! 19 y
Julgado Em t6 I ot / 19:Ty

Recorrente =----=-J=-u:...;Jg'-=a=d=o:.._:E~m-'-:-·:::.. O :!..Lt/_O.,_y._ +-f _..19L>f..,_,ly,.__ _____ _
Recorrido : ___ L=-=--='ª=-=º:..____c._m~ o~?-f:...!.__::.º~71-=/:..__19--=-_G+-1 (__-+! -· ------

Lido Em2) / 0& f 19 0 ·.

AUTUAÇÃO

Aos VDTTÊ E_ 5&J_§_de AGOSTO ' de 19 .9.1_. autuo as seguintes peças

do que eu, ru,;_k é , .g :1 / 1 _St ·
lavro êste tê::~ e vai a: inado pelo Dr. Diretor da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral.

Protocolo n .' 5.:ilS

Livro. ___ fls. __ _

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL REGIONAL

SECRETARIA JUDICIARIA DO MARANHAO
- SJ

R E S O L U ç A o

06.07.94

~ kUC~bSO Nc 2.115/ 93 - CLS "J u - SAO UJ IS

RELATO R: JU IZ CUNHA

O Presidente da Assembléia
Legis lativa do 1EsÍado d o Maranhão
requer providéncias adequadas à
con vocaç1o de co nsul ta
plebicitària para cria~ão do
Municipio de Alto Alegre do
r-:- i 1' .. 1 d -:~i r i:-? .,

VISTOS, etc . . .

RESOLVE o Tribunal Regiona l Eleitoral do

C} ( E:··~f,U J. t-:::1.C.JCi da

pl eb i sci~ària comunicando-o a Assembléia Legislativa .

SALA DAS DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL, ;:em

·residente

no exerc. da P r esidência

Juiz CLEONES CUNHA, Relator

LIDOE~~

CER TIDÃO
CERTIFICO que Ç?_~--r{/y-1,;;_p"v

<Jl111~ ;7-1 ~9··1· _élj &_{).µ {z=~- (), •ri~ '-2..23 .:1..... '0 . ?I
é verdade e dou fé. t 0// .

São Luis }J.c1e O 1- de w.:!_

PUBLICAOO NO "DIÁ[(!O DE J USTIÇA"
Nt..fil DE..J.i.J.í!.2119_IJ4__FLS / 3
QUE cmcULOU ma..d:!21.í21:..1 10_~5. ..

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}